وتصورة العدد

Οτε ήμην μεταχυτών εν τῷ
εμβογεστήρῳ γνάγιος εἰπεν
τῷ ονόματί σου οὐδὲ λέλωκε
μοι εφύλαξ κλιούλεισσαν
κτισθέτο εἰ μη οὐ γοστησάπι
λειχεῖν αντράφηται φοί

وتشهد للذين

بيزا

من القرن الخامس بشقيها

اليوناني

ουσέλωκασμαιεκτούκοσμού
 σοις ἀν κλιεμοι αυτούς εβασκάο
 καποναλαγον εργατηρικάν
 νύνεγνωκάνοτιπιντλασαδεύφκασμοι
 παρασογεστίν είσταν ματασούλ
 ελώκασμοι δεωκαταγότας κλαυτός
 ελάβον λανεωσοττατασομεζηναβον
 κλιεπιτεγεαν οτισγειαπεριαλάστ
 εργατεμαγιώνερετο σύμπεριτού
 κοσμογεριτού λαλατεριφνελινκασμον
 οτισοιειςν καταβιταναπασετιν
 κατασαλεμαεστικάι βαδασασμε εναγιτοι
 καιούκετιειμράτοδυτηγωκασμο
 καιούτοιεντωκασμιεσιν
 κλαριπροσεερχομαι ουκειτειμεντοι
 κοσμοι καιεντο κοσμιει
 πλαγραβιτηρησον αυτούς επεινεινομαι εργα
 καιοτενηνημεταγιώνερετηματουσ
 εντωνοματισογελδασκαστοι τοι
 ινασινένκασσηι μετρετε η πεταγιώνερο
 ετηρεύναυτογεντιωνηλιτος
 ουσλεωκασμοι εφυλασσακον λεισελαγιών
 λινδετο ειμιούστετελειαστο
 ιναγραφηπλακων νύνασ
 προσεεχεματκαιταυταλιεντουτοτσακεμο
 ινλεχφσιτηναρανημην
 πεπανρισμενην ονημορφη ετφλε ιτελος
 εασκατοναοργανογενηασισ
 καιεπεσμειειρηνεο σηδυκεισιν
 εκτογετριμενορογεριτηνααρισ
 αυτογεετεγκασμουλαπαγρετησ
 άγιογεντογενηερεγκαυτητογκοσμογ
 ουκειτηκατεικατερημετεκτογκοσμογ

Sec. Johani.

148

107

quas dedi ut in hunc deo emendo
 tibitant et mihi illas dedi ut haec non in hunc
 et uerbi uerbum serbaferuntur. sed et hunc
 nunco eorum erunt quia ab initia quae omnia hinc dedi.
 Absterunt quoniam non uerba tibi quae
 dedi ut in hinc dedi et ipsi uerba tibi quae
 accipierunt uerba eorum. At absterre ex iustitia
 et credide juventuia tuam et iustitia tua
 eorumque uerba non pro hoc. sed ut in iustitia
 mundo quo coagide quibus uerba tibi hinc dedi.
 quoniam uerba sunt et omnia iuste uerba sunt
 et tu ame a yunter et loquacitate mea
 etiam non quoniam in hoc mundo
 et ipsi in hoc mundo dasunt. sed ab aliis ex aliis
 et ecce pater uero non sicut non sum in
 mundo et in mundo quoniam
 pater sanctus est deus in nomine tuo
 et cum essem cum eis e quae est deus in eo
 in nomine tuo quod dedi ut in hinc
 ut in mundo sicut tu es cum essem cum te es
 custodi debam te in nomine tuo.
 quas dedi ut in hinc et custodi de te et nemo ex te
 perire nisi per regditionis
 ut scriptura impleat uirum uite
 ad teuenio et haec loqua in hoc mundo
 ut habeant caudam tuam
 in jure tuum inter se et secundum tuum
 dedi uerbi uerbum tuum
 et mundus odire quoniam non sum in te
 de hoc mundo non docuit tollas
 easdem mundo sed ut serues
 Easde inique de hoc mundo
 non sum sicut et ego non sum de mundo